[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14»  апреля  2025 г.

                                                                                 №  76
О признании утратившими силу постановления

Администрации городского поселения
Коммунистический

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Коммунистический:
- от 27.06.2011 года № 68 «О  Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Коммунистический»;
- от 29.07.2011 года № 79 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Коммунистический от 27.06.2011 г.№ 68 "О  Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Коммунистический»;

- от 15.08.2011 № 83 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Коммунистический от 27.06.2011 г. № 68 «О Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Коммунистический»;

- от 29.09.2011 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Коммунистический от 15.08.2011 года № 83 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Коммунистический от 27.06.2011 г. № 68 «О Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Коммунистический»;

- от 03.05.2012 года № 63 «О внесении изменений  в приложение к постановлению администрации городского поселения Коммунистический от 27.06.2011 года № 68 «О  Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Коммунистический»;

- от 19.06.2012 года № 84 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Коммунистический от 27.06.2011 г. № 68 «О  Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Коммунистический»;
- от 28.09.2012 года № 140 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Коммунистический от 27.06.2011 г. № 68».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Коммунистический

                                                                            О.Н. Карачевцева